8 Et creteretur. Torfiones & dolores tenebant, quasi parturiens, dolebut: unumquifque ad proximum suum flumpebit, facies combuste vultus eorum. Ecce dies Domini veniet auro, & contra impios iniquitatem eorum, & quiescere facia superbiam infidelium, et arrogantiam fortium humiliabo. Pretiosior erit vir auro, & homo mundo obrizo. Super hoc caelum turbabo: et movebitur terra de loco suo, propter indignationem Domini exercituum, et propter diem irae furoris ejus. Et erit quasi damula fugiens, & quasi ovis: et non erit qui congreget: unumquifque ad populum suum converteret, et singuli ad terram suam fugient. Omnis, qui inventus fuerit, occidetur: et omnis, qui supervenerit, cadet in gladio. Infantes eorum allidentur in oculis eorum: diripientur domus eorum, et uxores eorum violabuntur. Et ecce ego suscitabo super eos Medos, qui argentum non querant, nec aurum velint: sed facturus parvulus interficiet, et lactantibus uteris non miserebuntur, et super filios non parceret oculus eorum. Et erit Babylon illa gloriosa in regnis, inclura superbia Chaldazorum, sicut fuerit Dominus Sodoman & Gomorrha. Non habitabitur uque in finem, et non fundabitur uque ad generationem et generationem: nec ponet ibi tentoria Arabs, nec palliores requiescent ibi. Sed requiescent ibi bestiae, et replebuntur domus eorum draconibus: et habitabunt ibi struthionem, et pilosi saltabunt ibi: Et respondebunt ibi ululae in zedibus ejus, et srenes in delubris voluptatis.

CAP. XIV. P. Ropé est ut veniat tempus ejus, & dies ejus non elongabuntur.

8 (K) Ταρξήθιστοι οι πηριβεις, & δολοι αυτες ηξισον, & γυναικες παρτιεντιαι: & condolebut alter ad alterum, & flumpebit, & faciem suam, quasi flammae, mutabunt. Ecce enim dies Domini venit in auro, & contra impios superbiam cessare faciam magnitudinem impiorum, & fortitudinem fortium humiliabo. Diligam timentes me magis quam aurum quo gloriantur homines: & legis observantes plus quam aurum probatum de Ophir. Propter ea commovebo caelos, & movebitur terra de loco suo, & facie filiorum exercituum & in die furoris indignationis ejus. Et erit sicut damula aberrans, & quasi ovis, & non erit qui congreget. Unumquifque ad populum suum respiciet, & unumquifque ad terram suam fugiet. Et omnis qui inventus fuerit in ea, occidetur: & omnis qui ingredietur in civitates munitas, occidetur gladio. Et infantes eorum allidentur in oculis eorum: diripientur domus eorum: & uxores eorum concumbentur. Et ecce ego inducens super eos Medos qui argento non cogitant in ordinem: neque volunt aurum. Et arcubus sua juvenes perfodient, & super parvulum ventris non miserebuntur: super filios non parceret oculus eorum. Babylon autem qua erat ab infimo gaudium regnorum, & laus magnitudinis Chaldazorum, erit sicut subversio, qua subvertit Dominus Sodoman & Gomorram. Non habitabitur in seculum, & non inoleat uque in generationem & generationem: neque extendet ibi Arabe tabernaculum suum, neque palliores habitabunt ibi. Sed habitabunt ibi famiae, & implebuntur domus eorum mufellis, & habitabunt ibi filiae struthionum, & demones ludent ibi. Et saltabunt cati in palatis eorum, & dracones in domo habitacionis deliciarum eorum. Et propé est ut veniat tempus interitus Babylonis, & dies ejus non elongabuntur.

CAP. XIII. T. Αρξήθιστοι & ζηνιστι.

Turbabuntur legati, & dolores eos tenebunt, quasi mulieris parturiens: & condolebut alter ad alterum, & flumpebit, & faciem suam, quasi flammae, mutabunt. Ecce enim dies Domini venit in auro, & contra impios superbiam cessare faciam magnitudinem impiorum, & fortitudinem fortium humiliabo. Diligam timentes me magis quam aurum quo gloriantur homines: & legis observantes plus quam aurum probatum de Ophir. Propter ea commovebo caelos, & movebitur terra de loco suo, & facie filiorum exercituum & in die furoris indignationis ejus. Et erit sicut damula aberrans, & quasi ovis, & non erit qui congreget. Unumquifque ad populum suum respiciet, & unumquifque ad terram suam fugiet. Et omnis qui inventus fuerit in ea, occidetur: & omnis qui ingredietur in civitates munitas, occidetur gladio. Et infantes eorum allidentur in oculis eorum: diripientur domus eorum: & uxores eorum concumbentur. Et ecce ego inducens super eos Medos qui argento non cogitant in ordinem: neque volunt aurum. Et arcubus sua juvenes perfodient, & super parvulum ventris non miserebuntur: super filios non parceret oculus eorum. Babylon autem qua erat ab infimo gaudium regnorum, & laus magnitudinis Chaldazorum, erit sicut subversio, qua subvertit Dominus Sodoman & Gomorram. Non habitabitur in seculum, & non inoleat uque in generationem & generationem: neque extendet ibi Arabe tabernaculum suum, neque palliores habitabunt ibi. Sed habitabunt ibi famiae, & implebuntur domus eorum mufellis, & habitabunt ibi filiae struthionum, & demones ludent ibi. Et saltabunt cati in palatis eorum, & dracones in domo habitacionis deliciarum eorum. Et propé est ut veniat tempus interitus Babylonis, & dies ejus non elongabuntur.

CAP. XIII. T. Αρξήθιστοι & ζηνιστι.

TARGUM JONATHAN. PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et turbabuntur: tribulatio & dolores apprehendent eos: & tremore sicut parturiens contremiscent: unumquifque ad proximum suum obturbabit: vultus flammarum flumpebit facies eorum. Ecce dies a facie Domini veniet crudelis, & indignatione plenus, & ira furoris, ut ponat terram in desolationem, & peccatores consumat ex ea. Quoniam stella filiorum caelorum & planetæ eorum splendorem suum non emittent, obtenebrescent Sole in egressu suo, & Luna lucem suam non diffundent. Et visitabo super habitatores orbis mala, & super impios peccata eorum: cessare faciam magnitudinem impiorum, & fortitudinem fortium humiliabo. Diligam timentes me magis quam aurum quo gloriantur homines: & legis observantes plus quam aurum probatum de Ophir. Propter ea commovebo caelos, & movebitur terra de loco suo, & facie filiorum exercituum & in die furoris indignationis ejus. Et erit sicut damula aberrans, & quasi ovis, & non erit qui congreget. Unumquifque ad populum suum respiciet, & unumquifque ad terram suam fugiet. Et omnis qui inventus fuerit in ea, occidetur: & omnis qui ingredietur in civitates munitas, occidetur gladio. Et infantes eorum allidentur in oculis eorum: diripientur domus eorum: & uxores eorum concumbentur. Et ecce ego inducens super eos Medos qui argento non cogitant in ordinem: neque volunt aurum. Et arcubus sua juvenes perfodient, & super parvulum ventris non miserebuntur: super filios non parceret oculus eorum. Babylon autem qua erat ab infimo gaudium regnorum, & laus magnitudinis Chaldazorum, erit sicut subversio, qua subvertit Dominus Sodoman & Gomorram. Non habitabitur in seculum, & non inoleat uque in generationem & generationem: neque extendet ibi Arabe tabernaculum suum, neque palliores habitabunt ibi. Sed habitabunt ibi famiae, & implebuntur domus eorum mufellis, & habitabunt ibi filiae struthionum, & demones ludent ibi. Et saltabunt cati in palatis eorum, & dracones in domo habitacionis deliciarum eorum. Et propé est ut veniat tempus interitus Babylonis, & dies ejus non elongabuntur.

Et turbabuntur: tribulatio & dolores apprehendent eos: & tremore sicut parturiens contremiscent: unumquifque ad proximum suum obturbabit: vultus flammarum flumpebit facies eorum. Ecce dies a facie Domini veniet crudelis, & indignatione plenus, & ira furoris, ut ponat terram in desolationem, & peccatores consumat ex ea. Quoniam stella filiorum caelorum & planetæ eorum splendorem suum non emittent, obtenebrescent Sole in egressu suo, & Luna lucem suam non diffundent. Et visitabo super habitatores orbis mala, & super impios peccata eorum: cessare faciam magnitudinem impiorum, & fortitudinem fortium humiliabo. Diligam timentes me magis quam aurum quo gloriantur homines: & legis observantes plus quam aurum probatum de Ophir. Propter ea commovebo caelos, & movebitur terra de loco suo, & facie filiorum exercituum & in die furoris indignationis ejus. Et erit sicut damula aberrans, & quasi ovis, & non erit qui congreget. Unumquifque ad populum suum respiciet, & unumquifque ad terram suam fugiet. Et omnis qui inventus fuerit in ea, occidetur: & omnis qui ingredietur in civitates munitas, occidetur gladio. Et infantes eorum allidentur in oculis eorum: diripientur domus eorum: & uxores eorum concumbentur. Et ecce ego inducens super eos Medos qui argento non cogitant in ordinem: neque volunt aurum. Et arcubus sua juvenes perfodient, & super parvulum ventris non miserebuntur: super filios non parceret oculus eorum. Babylon autem qua erat ab infimo gaudium regnorum, & laus magnitudinis Chaldazorum, erit sicut subversio, qua subvertit Dominus Sodoman & Gomorram. Non habitabitur in seculum, & non inoleat uque in generationem & generationem: neque extendet ibi Arabe tabernaculum suum, neque palliores habitabunt ibi. Sed habitabunt ibi famiae, & implebuntur domus eorum mufellis, & habitabunt ibi filiae struthionum, & demones ludent ibi. Et saltabunt cati in palatis eorum, & dracones in domo habitacionis deliciarum eorum. Et propé est ut veniat tempus interitus Babylonis, & dies ejus non elongabuntur.

Et turbabuntur: tribulatio & dolores apprehendent eos: & tremore sicut parturiens contremiscent: unumquifque ad proximum suum obturbabit: vultus flammarum flumpebit facies eorum. Ecce dies a facie Domini veniet crudelis, & indignatione plenus, & ira furoris, ut ponat terram in desolationem, & peccatores consumat ex ea. Quoniam stella filiorum caelorum & planetæ eorum splendorem suum non emittent, obtenebrescent Sole in egressu suo, & Luna lucem suam non diffundent. Et visitabo super habitatores orbis mala, & super impios peccata eorum: cessare faciam magnitudinem impiorum, & fortitudinem fortium humiliabo. Diligam timentes me magis quam aurum quo gloriantur homines: & legis observantes plus quam aurum probatum de Ophir. Propter ea commovebo caelos, & movebitur terra de loco suo, & facie filiorum exercituum & in die furoris indignationis ejus. Et erit sicut damula aberrans, & quasi ovis, & non erit qui congreget. Unumquifque ad populum suum respiciet, & unumquifque ad terram suam fugiet. Et omnis qui inventus fuerit in ea, occidetur: & omnis qui ingredietur in civitates munitas, occidetur gladio. Et infantes eorum allidentur in oculis eorum: diripientur domus eorum: & uxores eorum concumbentur. Et ecce ego inducens super eos Medos qui argento non cogitant in ordinem: neque volunt aurum. Et arcubus sua juvenes perfodient, & super parvulum ventris non miserebuntur: super filios non parceret oculus eorum. Babylon autem qua erat ab infimo gaudium regnorum, & laus magnitudinis Chaldazorum, erit sicut subversio, qua subvertit Dominus Sodoman & Gomorram. Non habitabitur in seculum, & non inoleat uque in generationem & generationem: neque extendet ibi Arabe tabernaculum suum, neque palliores habitabunt ibi. Sed habitabunt ibi famiae, & implebuntur domus eorum mufellis, & habitabunt ibi filiae struthionum, & demones ludent ibi. Et saltabunt cati in palatis eorum, & dracones in domo habitacionis deliciarum eorum. Et propé est ut veniat tempus interitus Babylonis, & dies ejus non elongabuntur.